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COMLOGFleet er værktøjet, du ikke vil undvære, når 

først du har taget det i brug. Det er lige ved hånden. 

Det fungerer, som det skal. Og det er helt ukompliceret 

at bruge. Men du køber det ikke, da det er os, der 

driver og vedligeholder COMLOGFleet. Log på, brug 

løs og få fordele som opdatering og videreudvikling 

samt deling af vedligeholdelsesudgifterne med de 

mange andre kunder. Det er blot nogle af fordelene 

ved et løbende abonnement. 

Få det overblik du drømmer om 
med COMLOGFleet 
Overblik skaber succes. Med COMLOGFleet skaber 

du overblik over gods, biler og chauffører. Du kan 

følge bilernes præcise færden på landkortet. Du kan 

udveksle skriftlige beskeder med chaufføren. Du kan 

være mere effektiv. Du kan trække rapporter, der giver 

dig overblik og mulighed for at gribe ind i tide – hvis 

det er nødvendigt. 

Integrer COMLOGFleet med dit kontor

Ved optimal fl ådestyring kobler du dine biler sammen 

med dine andre kontorsystemer. Og COMLOGFleet 

bliver bindeleddet mellem dine biler og dine planlæg-

nings-, disponerings- og afregningsprogrammer. 

Dermed når dine it-systemer helt ud til chaufføren og 

sparer dig og ham for en masse papirarbejde og fejl 

– og I vinder tid.

Kombiner COMLOGFleet med det udstyr, 
der dækker dine behov
Den rigtige pakkeløsning får du ved at kombinere 

COMLOGFleet med COMLOGFlex eller COMLOG-

Scout-udstyr i dine biler. 

Se mere i brochurerne om COMLOGFlex og 

COMLOGScout eller på www.comlog.com.

Vil du have overblik?
COMLOGFleet – et brugervenligt og internetbaseret fl ådestyringssystem, der skaber 
forbindelse til dine biler døgnet rundt

Dine 
programmer 
på kontoret

COMLOGFlex     COMLOGFleet
system



ModulerneCOMLOGFleet leveres standard med 4 obligatoriske grundmoduler: 
Positionering, Ruteforløb, Start- og Stop samt Besked.  
Derudover kan systemet udbygges med en række tilvalgs- og 
suppleringsmoduler efter behov og afhængig af udstyret i bilen. 

	 Trailer
	 Gør det muligt for chaufføren at registrere til- og frakoblinger af 

trailere og veksellad eller lignende. Giver fx overblik over sidste 
position og historik på til- og frakoblinger. Der kræves ingen 
elektronik på traileren. 

	
	 Container
	 Giver overblik over placeringen af containere eller andre 

flytbare enheder via registrering af af- og pålæsninger direkte 
på terminalen i bilen. 

	
	 Køreliste ***)
	 Modulet integrerer firmaets disponerings-/planlægningssystem 

med chaufførens køreliste. Med køreliste-modulet er der altid 
overblik over en leverance fra den bliver afhentet til den er 
leveret hos modtageren.

	
	 ***) Kørelistemodulet skal anvendes sammen med COMLOGPlan eller 

med interface til dit disponerings-/eller planlægningsprogram.

	
	 Maut
	 Registrerer alle tilbagelagte Maut-strækninger på det tyske 

vejnet parallelt med Toll-Collect.
	
	 Aktivitet
	 Chaufføren registrerer alle sine aktiviteter, som ikke er kørsel, 

via terminalen i stedet for at lave dagsrapport på papir. Modu-
let sparer tid for chauffør og kontor, idet data kun registreres en 
gang.

	
	 Temperatur
	 Temperaturen i trailer og lastrum registreres og overføres til kon-

toret. Afhængig af køleaggregatets måleudstyr kan der måles 
op mod et setpunkt og udløse alarm ved temperaturændringer. 

	
	 Flatrate
	 Med Flatrate-modulet kan du udveksle data mellem terminalen 

i bilen og systemet på kontoret til en fast månedlig pris. Vælg 
mellem national eller international flatrate.

	
	 COMLOGPlan
	 En simpel løsning til booking og efterfølgende disponering, hvis 

du endnu ikke har professionelt planlægningssystem.
	
	 Service og Support
	 Med en COMLOG service- og supportaftale kan du bl.a. sikre 

dig mod uforudsete service- og support-omkostninger.
	

	
	 …. nye moduler udvikles løbende og giver dig endnu større 

fordele og udbytte af dit COMLOGFleet system.
	
	 Til hvert modul findes udførlig modulbeskrivelse, som kan 

rekvireres ved henvendelse til COMLOG A/S.
	

	 Positionering
	 Se bilens nøjagtige position på kortet – helt ned på husnummer-

niveau.
	
	 Ruteforløb
	 Bilens tilbagelagte rute bliver vist nøjagtigt på kortet. Velegnet 

til dokumentation af chaufførens rute.
	
	 Start og Stop
	 Alle bilens start og stop kan ses på kortet på selve ruteforløbet 

og i en detaljeret rapport.
	
	 Besked
	 Nem og hurtig udveksling af skriftlige beskeder mellem kontor 

og chauffør. Alle beskeder er dokumenteret i systemet. Mulig-
hed for integration af Besked-modulet på kontoret med Navi-
gations-modulet i COMLOGFlex terminalen via COMLOG’s 
Adresse-Assistent *). Herved slipper chaufføren for selv at 
skulle indtaste adressen. 

	
	 *) Kræver Besked- og Navigationsmodul.

	
	 Køre-Hviletid
	 Let og ukompliceret overblik og kontrol af køre-hviletiderne. Et 

godt værktøj for både chauffør og kontor til optimal udnyttelse 
af tiderne. Alarm ved overskridelse. 

	
	 Arbejdstid
	 Arbejdstidsmodulet er et supplement til køre-hviletids-modulet. 

Spar tid og papir med automatisk registrering af chaufførens ar-
bejdstid. Let at kontrollere, om arbejdstids-reglerne overholdes.

	
	 Tacho Download
	 Mulighed for udlæsning af data fra chaufførkort og tachogra-

fens interne hukommelse på et hvilket som helst sted under et 
stop.  

	
	 Brændstofforbrug **)
	 Registrering af vigtige oplysninger om brændstofforbrug og 

chaufførens kørselsmønster. 
	

	 **) Kræver at bilen er udstyret med standardiseret FMS interface.

	
	 Løntillæg
	 Modulet er baseret på automatiske registreringer i køretøjet og 

sikrer korrekte afregningsdata. Chaufføren slipper for manuelle 
afregningsbilag.

	
	 Navigation
	 Modulet hjælper chaufføren med at komme hurtigt og direkte 

til bestemmelsesstedet. Giver også mulighed for at overføre 
leverings- og afhentnings-adresser fra kørelisten.

	
	 Geofencing
	 Med Geofencing kan du få en alarm, når et køretøj kører igen-

nem de elektroniske ”hegn”, som du har defineret og oprettet i 
systemet.  Bliv fx varskoet, hvis et køretøj kører ind på et ”ikke 
tilladt” område, eller når det nærmer sig en bestemt kunde. 

	
	 Tank
	 Chaufføren indtaster antal påfyldte liter, brændstoftype og 

tankstation via terminalen. Informationen vises i systemet og i en 
særskilt rapport.



Vi er en af de erfarne!
Som pioner på vores felt har vi altid fokuseret på flådestyring. Vi var med fra den 

spæde begyndelse, og en af de første, der introducerede flådestyring via Internet-

tet. Derfor vil vi i al beskedenhed tillade os at påstå, at vi ved, hvad vi taler om. 

Og du vil altid kunne drage fordel af denne viden og af vores produkter. Vælger 

du en COMLOG løsning, vil vi gøre vores til, at du ikke vil fortryde dit valg!

Du er vores partner!
Og for os er gode relationer lige så vigtige som gode produkter. Som kunde hos 

os er du mere end som så. Vi betragter dig som en partner, med hvem vi ønsker 

at bevare et godt samarbejde og fastholde en god og åben dialog til gavn og 

udbytte for begge parter. 

Vores kunder kan bevidne, at vi mener det alvorligt. De har ikke investeret forgæves 

i COMLOG flådestyring, så det er ikke uden grund, de forbliver loyale og tilfredse. 

Se udtalelser fra kunder på www.comlog.com – de taler for sig selv!
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